МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИРКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И
ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

30.09.2019 г. № / ^ /
Иркутск

- \

«О посещении Школы
начинающего специалиста
молодыми педагогами»

В соответствии с планом работы «Школы начинающего специалиста
Байкальско-Иркутской территории»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Обеспечить посещение мероприятий «Школы начинающего специалиста
Байкальско-Иркутской территории» молодыми специалистами в составе:

1. Климова Александра Евгеньевна
2. Даровских Станислав Игоревич
3. Путинцев Роман Радифович
4. Шалько Василий Алексеевич

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.И. Москаленко,
заместителя директора по УМР

Директор